
RADA MIASTA 
BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Mikołaja Kopernika 1 

 

Br.0012.4.4.2021         

Protokół Nr 24/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

w dniu 8 czerwca 2021 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku przy ul. Kopernika 3 (sala - II piętro) w trybie zdalnym. 

Obrady rozpoczęto o godzinie 800, a zakończono o godzinie 810. W posiedzeniu uczestniczyli: 

Przewodniczący Komisji – Paweł Bierżyn, Wiceprzewodniczący Komisji – Aleksander Bożko, Członek 

Komisji – Włodzimierz Borowik. (raport obecności radnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu) 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu. Poprosił członków komisji o potwierdzenie obecności za pomocą 

przycisku Kworum. Następnie Przewodniczący Komisji poinformował, że wszyscy radni potwierdzili 

obecność. 

 

Do pkt. 2 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn przedstawił porządek posiedzenia podany w zawiadomieniu i 

otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu 

Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie i poprosił radnych o 

potwierdzenie obecności za pomocą przycisku Kworum.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn poinformował, że 3 radnych potwierdziło 

obecność. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Paweł Bierżyn, Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji poinformował o wynikach głosowania i 

stwierdził, że zaproponowany porządek obrad został przyjęty. 
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Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie Protokołu Nr 23/21 z posiedzenia Komisji w dniu 19 kwietnia 2021 r. 

4. Rozpatrzenie petycji dotyczącej projektu oraz budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ul. Polnej w Bielsku Podlaskim. 

5. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne.  

Do pkt. 3 

Przyjęcie Protokołu Nr 23/21 z posiedzenia Komisji w dniu 19 kwietnia 2021 r. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn poinformował, że członkowie komisji otrzymali projekt 

protokołu drogą elektroniczną. Następnie otworzył dyskusję i zwrócił się z pytaniem czy ktoś ma 

uwagi do protokołu. 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję w 

przedmiotowej sprawie i poprosił radnych o potwierdzenie obecności za pomocą przycisku Kworum.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn poinformował, że 3 radnych potwierdziło 

obecność. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Protokołu Nr 23/21 z posiedzenia Komisji w dniu 19 kwietnia 2021 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Paweł Bierżyn, Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji poinformował o wynikach głosowania i 

stwierdził, że projekt protokołu został przyjęty.  

 

Do pkt. 4 

Rozpatrzenie petycji dotyczącej projektu oraz budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Polnej w 

Bielsku Podlaskim. (petycja stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn zabierając głos w sprawie stwierdził, że analiza petycji 

wykazała, że nie spełnia ona niezbędnych, określonych prawem wymogów formalnych. W petycji 

grupy mieszkańców z 26 maja 2021 r. nie wskazano osoby reprezentującej grupę podmiotów oraz 

miejsca zamieszkania i adresu do korespondencji podmiotu wnoszącego petycję. Ponadto w 

nagłówku petycji widnieje jedynie zapis: „Bielsk Podlaski”, a na końcu petycji zapis: „Z poważaniem 

mieszkańcy i właściciele posesji na ul. Polnej”. Została załączona jedynie lista osób popierających 

petycję, co nie spełnia wymogu określonego w art. 4 ust. 4 ustawy o petycjach. Opisane braki 

formalne mają charakter nieusuwalny, co skutkuje pozostawieniem petycji bez rozpatrzenia. 

Przedstawione argumenty zostały opisane w uzasadnieniu do projektu uchwały, który został wysłany 

do członków komisji drogą elektroniczną. Następnie Przewodniczący Komisji odczytał treść 
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uzasadnienia do projektu uchwały. (projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu)  Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zwrócił się z pytaniem czy ktoś ma 

uwagi do projektu uchwały? W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący 

Komisji poinformował, że sam chciałby zabrać głos – w jego opinii pomysł pomocy dla mieszkańców 

jest zasadny, tylko tak jak zostało to przedstawione w uzasadnieniu – sama petycja nie spełnia 

wymogów formalnych. Mieszkańcy zostaną o tym poinformowani. Te braki formalne należy 

uzupełnić. Dodał, że mieszkańcom powinno się albo pomóc napisać petycję tak jak trzeba, albo 

zgłosić się do odpowiednich organów, żeby ta kanalizacja i cała ulica została zrobiona, bo to jest 

potrzebne i najważniejsze dla mieszkańców. Teraz skupiamy się na tym, że petycja nie spełnia 

wymogów formalnych i wobec tego niestety zagłosuje za pozostawieniem przedmiotowej petycji bez 

rozpatrzenia. Przewodniczący Komisji ponownie zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos? Wobec braku 

chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie i 

poprosił radnych o potwierdzenie obecności za pomocą przycisku Kworum.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn poinformował, że 3 radnych potwierdziło 

obecność i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie petycji dotyczącej projektu oraz budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Polnej w 

Bielsku Podlaskim - rozpatrzenie projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Paweł Bierżyn, Włodzimierz Borowik, Aleksander Bożko 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji poinformował o wynikach głosowania i 

stwierdził, że Komisja przyjęła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Do pkt. 4 

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

 

Wobec braku dalszych spraw Przewodniczący Komisji Paweł Bierżyn zamknął dyskusję  w 

przedmiotowej sprawie. Podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie Komisji.  

 

Na powyższym protokół zakończono.  

Protokołował: 

Piotr Wawulski                 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Paweł Bierżyn 


